
objednávka č '.216 Ze dne 4.10,2022

Objednatel:
Město f'achov
I -Iornická l695
347 0I  Tachov
1Č : a0260231,

DIČ : CZ0026023I

Dodavatel:
Bohumil Novohradský - stavitel
ol< tuž ni2039
347 01 Tachov
IČ :65566947

Č .ť r. :  26889 7 0257 l0I00

Název akce:

Př'í stavlra MŠ  Poš umavslrá č .p'1675 v Tachově

Na základě pí 'edchozí ho pr'ojednání  a mí stní ho š etření  u vás objednáváme práce spojerré

s rcalizací  investič ní  akce pod názxem,,Přistavba MŠ  Poš umavská č .p,I6?5 v Tachověo'.

Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené  cenové  nabí dky. Celková cena nepřekroč í  _--_*

729.321,-Kč  bez DPH.
Práoe budou provedeny v termí nu do 10.l2.z022

Splatnost ť aktury je 14 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli.

Smluvní  strany sorrhlasí  se zveiejnění m té to objednávky vplné mznění  vč etně vš ech obsaž eých
ú dajů  a inť ormací  podle zákona č .340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti rrěkteých
smluv, uveŤ ejňovaní  těchto smluv a o registr'u stnluv (zákon o registru srn1uv) a zár'oveň se

dohodly, Že zveřejněrrí  v registru smluv provede Město Taclrov.

objednatel prohlaš uje, ž e prYedmět plnění  smlouvy slouž í  objednateli smlouvy ýhr'adně
k výkonu verYejné  správy (tzrr. neslouž í  k ekonomické  č innosti).

Fakturujte na adresu:

Město Tachov
Hornická 1695

347 0I  Tachov
IČ :00260231
DIč ,:  CZ0026023I

Podpis

Ing. Josef
mí stostatosta



l
=J
J

=

-

560,00 5 ŮRs zozo otkus21
a s

60 K

ÚRs 2020 01536,00 I040,00ma kus 15,00071161 l(

5 872,50 ÚRs 2020 oím 72,500z 80
62 K 821

souPls PRAGÍ

Stavba:

Oblekt:

Pří stavba mateřské  š koly Poš umavská 'dopravní  řeš ení

1 -Zpevněné ptochyaTÚ

Mí sto:

Zadavalel:

Uchazeč :

Tachov

Město Tachov

lng, Bohumll Novohradský

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

a41r.2022

lng, Václav Lacyk
D PROJEKT
PLZEŇ Nedvěd
s.r.o.

Náklady souplgu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

o 1 ZemnÍ  práce

D 2 ZakládánÍ

D 4 Vodorovné  konstrukce

D 5 Komunikaco pozomnÍ

D B Trubní vedení

18 952,50

1B 952,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

m6
PP

PP

PP

P

D

D

s9

s97

998

í 3m
Pomárlha k Dolorcs:
vč Iné  pí ďánl Í imě, opdqé nó lraklldal s kMvýn ollpadenl

Přesun sutě

Přesun hmot

0,00

0,00



43 245,001 S95,OO| ÚRs 2020 01kus 3't,000K 338171123
ocolových v do

msé
a

'l

409;00 14 724,00kus 36,400ve
2 M 55310001R

M

Úns eozo ot14 '14kus 1
vrat a na

5 K 348101220

64 425,40 ÚRs 2020 01m 6S,800 923,00Moní áEalďí ýóvé ho oplocení  ze svařované  sí té  v'

'l80cm6 K 348171146

souPls PRAGí

Stavba:
Pří stavba mateřské  š koly Poš umavsl(á' dopravnÍ  řeš ení

Obiekt:

2 - oplocení

Mí sto: Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

Uchazeč : lng. Bohumil Novohradský

Datum: 94j02022

Projektant:  lng. Václav Lacyk
D PROJEKT

Zpracovate|  PLZEŇ Nodvěd

-s.r.o.

Náklady souplsu Golkom

D HsV Práce a dodávky HSV

182 421,40

'182421i40

D3 421

a

PP do 2,60 m sg zabstonování m do 0,08 Í n3 do

PP

lnm
PP

PP

PP
ďo3 2 do4 m2
Pdnámka k polož ea:

P

z
PP

boč ní  op&ou



2020 01

cs ÚRs 2020 01285,00m35 K
t,a

1 a 2 ruč ně

6 075,00m3 135,00zdo 10000 m

1těž itelnostl14 K 1627s1117b

m3 270,00015 l(

m2K I

Úns zozo ot137,300 209,00 2B 695,70m2
t l vrstvy do 200Rozprostřoní  ornice ve

rucne
26 t( 182311123

2020 01cs
2B M

2750 mm111e36

479,00 61 '120,40 cs ÚRs 2020 01m2 1 27,600Kladonl zámkové  dlaŽby komunikacl pro pěš Í  t l 60 n]m

skrrnlnv A. ol do 300 m2K 59621 1 1 l240

42 039,10323,00

54

4 l( obrub

souPls PRAGÍ

Stavba;
Pří slavba mateřskó š koly Poš umavská _ dopravní  řeš enÍ

oblekt:
1 - Zpevněné  plochy a TU

Mí sto: Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

Uchazeč : lng. Bohurnil Novohradský

rÓ ryp Kód Popls

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV
Zemnl

MJ MnoŽsNí  J.cena ICZKI  Cena celké m lÓZKl Cenová souslava

307 110,74

307 110,74

12 825,00

6 750,00

159,00 1 3 594,50

1510,30 cs ÚRs 2020 0í

24,?14

Daturrr:

Projektant:

Zpracovatel

04.10.2022

lng. Václav Lacyk

D PROJEKT
PLZEŇ Nedvěd
s.r.o.

D'1

PP

PP

m

P

PP

P

PP

hmol no na

vzdálenost do 3 m nabo s nalož enÍ m na dopr8vní  proslřcdok

122111101

p0 na

dopBvnlm proslÍ edk(l, beŽ naloŽanÍ  lnikopku, avš sk 50 5lož 6ní m boz

rozhrnulÍ  2 hoÍ nlny lří dy lěž I telnosll I  skuplny 1 8Ž 3 na událenosl pics
g 000 do 10 000 nl
Pozilómka k polozce:

162751119b hornhry lří dy těŽitelnosti l, skupiny 'l až  3 ZKD 1000 m

VodoÍ ovné  přcmÍ stění  Yýkopku nobo sypanlny po suchu na obvyklé m

dopI8vnlm prosticdku, bez nalož rnÍ výkopku, avš 8k se sloŽenÍ m bcz

Í ozhmull 7 hofl] iny tří dy těž ltelnosll l skuplny 1 aŽ 3 na wdólnost

Pří platek k cenó za kaž dých dalš Í ch l 2apoč alých 1 000 nl

poilán$a k poloŽce:

piiDlalek 2a dalš lcll 6kn plo polo2qt! l 6275 l 1 1 / t)

lrávniku né m2

V)'sBvonl vč elně ulaŽeni páÍ kové ho na svahu přes 1:5 do 'l:2

Pozilá| Ika k pobŽce:

polřebným í řenllstěninl pli svahovánl násypÚ v iaké kollv

pios

souvislé  ploš c, t l. vrstw do 20o nlm
Polnán* a k poloice:

zemina pro taÍ é nnÍ  ú pw

PoztláDlkfl k poloáce:

ornh;e prc plochy teÉ lnlť ,ll ú p?v' viz.t1ÓIozky l8l3511o3l 
'B23l 

l l23

137,3'0,1^ 1,8

Zakládání
Vodorovné  konstrukce
Komu

po

150 mm

Ponanko k polož ce:

PP

PP

PP

P

D

D

D

2
4

0,00
0,00

PP

P

15'l 10
48 61

0,00
42727

pro

s lož ool 2 kameniva lěŽoné ho né bo dtconé ho ll' do 40 n]nl' s

Wp| nónÍ m spár 9 dvolitýn hulné ní m, vibrovánlm a se smolninl

přobí eč né ho mateí iálu na kÍ ajnlcl ll. 60 mn]  skupilly A, pro plochy přé s

100 do 300 m2
Poz!1ánlla k pobž cé :

dtaž ba tvar obdé lnlk betonová 200x100x60mm přirodni

lvar botonová 200x100x60mm

127,6'.1,02

Trubní  vedgnÍ

2

PP

P

1 s0,1 52

PP

D

D
4

85,500K'16

n2 '137,300 1 1,00trávnÍ ku výsovem

aza na
171201221

18141113224 l(

m25924501850 M

B
ostatní bourání

130,152

ÚRs ?02o 0l



PP odskaněnÍ  lavlč ok vč otnó odvozu

Poznótnka k

s lot6m

mm z blonu pÍ oslé ho lř. c l2rl5 3 boč nl opěí ou z bslonu pmsté ho lř'

c 12115

sUtě

se

dolkm
Poznělnka k poloŽca:

odvoz ocelových stol,pku a p!lfua lrploaen4 viz'r0rož ky 96ó0'1 1? 1 1 a

96607 r821

hmol so

8 5 hrubým urovnálrí m na vzdálgnort PÍ Í É atek k cně 29 kaŽdý dalš Í  i

Žápoč 8lý í  ktr pbs 1 km

Poznárnka k polož ca:

t lalgl 3kň k polozce 9972215í 1

na

bez obsahu dshtu zetltděné ho do K8talogu odpadú  pod

kódem l7 03 02

Poználnk' k | )o!o2ce:
131071t2

za

zemlny 8 ksmenÍ zslÍ Í děf,é ho do lGlalogu odpadŮ pod kódom

04
Po?,1ánrka k potož ce:

bolonový zahÍ adní

obrubnÍ k pří rodní  50ox60x200mm

1 37,3* 1,05'0,035

pro

Wdálenost do 200 m lgkókoÍ v dé lky ob| eklu

P

PP

D

145

PP

P

PP

PP

P

997

P

135

176

5,016

PP

o5pÍ )

P

PP

PP

9S8

cs ÚRs 2020 0137 807,563$,401m 113,40091633'Í  í  12
do lož e zzahradní ho

s boč nÍ
56 K

cs RS1km6B

ess,ooIcs ÚRs 2o2o 0í135.003,405169 K ss7221679
Připlatek zKD 1 km u vodorovné  dopravy Vybouraných

hmot

159,004,ssol i87,05 
| cs 

ÚRs 2020 o'|roptatek za utození  na skládce (skládkovné ) odpadu
asfaltováho bez dehlÚ kfu odoadu 17 03 0272 K 997221645

3 882,s5| cs ÚRs 2020 019,830 395,0073 K 997221655
anaza

kód

cs
79 M

ÚRs 2020 01139,03m 2,958 47,00M 59217437 batonový parkový přÍ rodnl 500x50x20Úmm80

2020 01

4,00 680,81 
| cs 

ÚRs 2020 01t 170,202Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem

rlláž děnú m82 K 958223011



l

I
l

J
i

= i

l souPls PRACí
Stavba:

FÍ Í stavba mateřské  š koly Poš unravská - dopravní  řeš ení

Obiekt;

6 - Sadovnické  ú pravy (kácení  a výsadba)

Mí sto: Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

UchazeÓ: lng. Bohumí l Novohradský

eČ  ryp Kód PoPls

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Datunr:  04.10.2022

Projektant:  lng. Václav Lacyk
D PROJEKT

Zpracovatel PLZEŇ Nedvěd
s.r.o.

MJ Množ š fuÍ  J.cena Í CZl0 Cena colkom ICZK]  Cenoyá souslava

212 634,99

212 634,99

2',to

6,000 390,00

10 740,00 ÚRs 2o2o 01

o1

PP pro lrávnlky VL

odstr8něnÍ  nevhodných dřovin prú měrU kmens do 100 nlm viš ky do 1

m s odstÍ anění m pařozu do 100 nl2 v rovh)ě nebo na svahu do l;5

Polnánlka k poloŽl;E

odslí anění  nevhodných dřevln Dnl| nč lu kntene do 100 mm výš ky přes 1

nl s odstranění m pařé zu do 100 m2 v rovlně nebo na svahu do 1:5

[ roznánlka k poloŽce'

PP

P

111212211

111251111

PP

P

na

pÍ oslřdek a odvoznr dÍ lě do 20 km s 66 sloŽonÍ m o prů měru větvÍ  do
s

PP

1 438,00 I  771,80M 1 037 1 500a subsirál pro lrávnIky VL m3 6,1001

m2 65,00 ÚRS 2020 oíc K
m

m2 I  20,000 89,502 K 111212351
odstraněnÍ  nevhodnýGh dřevln do 1 00 m2 výŠ l(y nad
1m Š  

^ .lslr2nění m 
nařezů  v rovinň ngho svahrt 1:5

m3 2,500 5 304,00 1 3 260,00 lcs 
ÚRs 2o2o 014 K

Drcenl ořgzaných Vé tVÍ  D do 'lo(l mm s odvozem do 2U
km

kus 1,000 6 518,00b K 112151112

kus l,oool 41oo,oo 4100,00 cs ÚRs 2020 o'1K '1 1 21513157

4132,002,oool 2 066,00l cs ÚRs 2o2o 01kus8 l( 112201111

cs ÚRs 2020 o'íkus '1,000 2 354,001 2 354,00K

kus 1,000 3 057,00 3 057,ooIcs ÚRs 2020 01t( 112201115
mv sa

10

kus 1 395,00 4185,001Vodorovné  přemí stění  VětvÍ ' kmenŮ a pařezú  do 1 km
n dn 3nn mm11 K

kus 1,000 1 3S5,00 cs ÚRs 2o2o 01K 162201423
Vodorovné  přemí stěnÍ  Větví ' kmenŮ a pařozů  do 1 km

D do 700 mm12

kus 2,000 5 698,00K
Směrově l(ácenl stromú  s rozrezanlm a odvelvenlm u
kmene clo 2O0 mm112151111

I 112201112

16220'.t421R

11 ÚRs 2020 01

pruměn|  kmne přé s í 00 do 200 mm

Poxnáillidd k polož ce:

slromu

s odřozánÍ m kmene 8 s

rozřezání m a odvětvoní m D

as

a

s

o na

staÓÚu
PP

P

6 518,00 cs ÚRs 2020 01

PP

P

PP

P

PP

P

PP

P

PP

P

PP

P

r'rÚměru kn]ene přes 200 do 300 mnl

Poznánlka k polož ce

lí eš eti

PokáconÍ  6tromU postUpné

prŮměru na řezné  pIoš o pařozu přos 500 do 600 nnil

Poznámka k lrobzce:

MV

na 1:5 o prú nlěru pařozu na

Ť ezně ploš e do 200 mm

Pollú nú a k polož ca:

MV a

pařezu v na na

řzné  ploš e přes 200 do 300 nlnl
Ponónka k polticÉ '

odslráněna pařozu V nebo ná

o

řs2nó ploš o přes 500 do 600 mn}

P} znánlka k poloŽce:

Vodo.ovnó přmí stění  větví ,

doDravou do 1000 nt pařezú  kmenŮ, pn]měru př6s 100 do 300 mm

Poz,lánlla t po&]Žco:

a

dopÍ 8vou do 1000 nr pařezů  kmenŮ, pť Ůmč ru přes 500 do 700 mm

Po.nánlka k pibž ce:

13

PP

16230197 1 R

3,000

1 332,00kus 1 1 1,0012,000 
|

K
Pří platek k vodorovné mu přemí stění  věfuí , kmenů  a
pařezŮ D 300 mm ZKD 1 km



PP

P

PP

P

VodoÍ ovlré  přomÍ stění  větvl, kmonŮ a pařé zú  s nalož ení m, slož oní nl a

dopí ovou Pří platk k conám za kaž dých dBlš í ch l započ gtých í 000 m

přss í 0oo m pařezů  kmonú . nnlměru přes 100 do 300 mnl

Poznánlk? k pobŽca:

pliplalek ro.!agí  4km k polož cé  182201421R

4 444,00

a

dopr8vou Pří plalk k conám za kaž dých dalš í ch l započ atých 1000 nl

Dřos 10oo m oařezÚ kmé nú , pÍ Úměru přos 50o do 700 mm

Pomámka k pob1ca:

Dřhlatek za Clatš l 4klů  k pob2ca 16220'l421R

po do mmv

Í ovlně nbo na svahu do 1:5

Poznánka k polož ce:

vé atllé  vlndnó zemilly a jejlho dovozu

Hlo{ bonll8mk pro vysozovÁní  rostlin v zcmlné  tř.í  aŽ4 bgzvýměny

pů dy v rovlně nobo na svahu do í :5, oblmu pře$ 0l0 do 1,00 m3

Prználnka k pobrcei

a

P

PP

PP

P

PP

P

Hloubenl Jam6k pro vysazovánÍ  rosllln v zomině tř, í  až  4 boz yýnÉ ny

PaJdy v í ov| nó nobo na svahu do 116, objmu přgs '| ,00 do 2'00 n!3

Poznámka k pobzce'

l'Í o na

Výsadba dřoviny 8 balom do Předont vyhloubcné  jamky se zalilí m v

í ovině nbo na svahu do 1:5, při pÍ ů měru balu přeg 500 do 600 n| m

Ponómka k poloaco'

Výsadb8 dřevlny s bal8m do pIodom vyhloubené .iamky so za| lt im v

rovlnó nebo na svahu do 1:5, pfl prů máÍ U bafu pigs 600 do 800 mm

Piznámka k poloŽca:

na
PP

PP

PP

PP

P

PP

PP

P

l..,kotvonl lřgmi

lghlič naté pÍ kno 40-60mm

Prznán| kd k poloŽce:

do3nlPP

PP

PP

PP

p

nlm,

P

vak pro ngávlslou lpkovou állvku

Pouánlká k poloŽce:

Plo t lo!ě vysazsnó l vaosllé  slí on y s pruměÍ enl kr| ant aŽ B cill, klať i

pljnls 57 ! i!í ť ! voďy. záhrka Ja pNtupné  uvolňuováll|  po dobu 9 hoďil

PP

P

PP

PP

PP

deska hladká

Pouámka k

nsbo na svahu do 1:5
pouónka R porJž ca:

prÉ U' 2mm

Í ostlln mmv

P +

ků ra mulč ovacÍ  VL

hnoiivcm na š iÍ oko

Poaú nlka k polož cě:

pŮdnl koadtcbů é r DÍ r pldokrwné  ketcP

cs ÚRs 2020 011111,00kus 4,000K 162301973 pařezú  D 700 mm ZKD í km
PřlpňGkT voTorovné mú  přelnÍ stění  větvÍ , kmenŮ a

I 4

ÚRs 2020 0'l2,oool 47e,oo 958,00m2
15 l( 174111121

cs ÚRs 2020 012 319,00 11 595,00kus 5,000
16 K 183101121

ÚRs 2020 012 319,006,0ool 13 914,00kusHiou6ďnTjaňeR-reav''rněňy pů dy zeminy lř 1 aŽ 4

^ hlÁm 
.{ ^  2 ml v rnvlná a svahtt do 1:5't7 K 183101122

cs ÚRs 2020 0171,00 4 331,00m2 61,000't9 K 18320s121

ÚRs 2020 01461.000 80,00m2fré zovánÍ m v rovlně a svahu do 1:5obděláníK 1 834031 1 320

ÚRs 2020 0161 't6,00m2obdělání  pů dy hrabánÍ m v rovině a svahu do í :5K 18340315321
do 1:5nbo

cs ÚRs 2020 01231 11 5S5,00kus84102115K

39 830,005,000 7 968,00kusfiavorbabyka/  12'14 o.k., ZBcampestreM 02600000R24

cs ÚRs 2020 0113 914,0023'.1kus18410211625 K

ÚRs zozo ot4 213,OO11,000 383,00kus
m

K 18421513327

5 445,00165,00krs 33,000
605911430R28 M

ÚRs 2020 0110 437,00 208,74m3 0,020
Jehllč nalé boč nl pd< no 40'60mm2S M 60815121

Úns zozoot714,00 3 927,005,500nálěrM 5812486430

6 A94,0011,000 554,00kusZavlaž ovacl vak zállvkunezávislou31 M

3 068,00 6 749,60m2 2,200htadká recyklovaná pryŽtl, 2mm27200000R ldeskaM32

130,ool 2 21o,OOl cs ÚRs 2020 0117,000m2
33 K 184911421

ÚRs 2020 011 412,701,700 831,00m3ků n rruLlé ovacl VL1039110034 M

Cs ÚRs 2020 0íI 't75,41t 0,01
K 18s8021 1 336

0

ns svahu do 1:5



,7;700
PP

PF

(1í | o'il+ { ói

v'dólonost do 6000 in

-'1

37
,.M ,MAAooÍ R

t ,2,865 1 830,74 os ÚRs,2o2o o{38 K 99ti23.í 311
Přé Š un hmoipilo sadovnlofté  a l(ráJlnářsl(é  ÚpráVy
Vň'.l6ró{ rňÁ rln 6oí lo irr'



SOUPIS PRACI

Stavba:
PřÍ stavba mateřské  š koly Poš umavská - dopravnÍ  řeš ení

Obiekt:

7 - VedleJš í  a ostatnÍ  náklady

Mí sto: Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

Uchazeč : Vyplň ú daJ

Dalum:

Projektanl:

Zpracovatel:

28.3.2020

| ng. Václav Lacyt
D PROJEKT
PLZEŇ Nedvěd
S:ř.o.

nČ  ryp Kód Popls MJ MnoŽství  J.cona ICZKI  Cena celkem [CZK]  conová soustáýa

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejš í rozpoč tové  náklady

PP

DoklmBntáco skuteč oé ho

o VRNs

PP tabulo n8 slovniš ll

I201,00

B 201,00

ÚRs zozo o1í1 K 1002000 Prú zkumné

3 2020 01,| 32 K Geodellcké

ÚRs zozo ot{ ,0003 K skutěnóho

4 ÚRs 2020 0'|'1,000 4zaří z6ní  stavenlš tě4 K

ÚRs 2020 011,000lnformač ní  labule na stavenlš ti5 K

4

Finanč nl

Rnan&l nÉ kl8dy

ÚRs 2020 0'|1,000 0,006 x losoootooo | Finanč nÍ  náklady

stí ana 3 z 3




